
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 30. 09. 2022г. № 70 с. Крупец О досрочном прекращении полномочий Главы Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области Скрипкина Александра Ивановича

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от 30. 09. 2022г.  № 70
с. Крупец
 
О досрочном прекращении  полномочий Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области
Скрипкина Александра Ивановича
 
 Руководствуясь Законом Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом
2 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Крупецкой сельсовет»  Дмитриевского района Курской области, Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Считать прекращенными досрочно полномочия Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области Скрипкина Александра Ивановича 30 сентября 2022 года в
связи с отставкой по собственному желанию в связи с выходом на пенсию по инвалидности.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу   со дня его подписания.
 
 
Глава  Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                                А.И. Скрипкин
 
 
 
Исполнитель:
Л.И. Понкрашова
 
 
 
 
 
 




